
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

PORTARIA N.º 246/2017 de 20/12/2017 
    

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WALMIR WELLINGTON DA 

SILVA, usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE 

 

CONCEDER a servidora MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA matrícula funcional 

0051-1, função de Técnico de Enfermagem, Licença-Prêmio por Assiduidade, conforme 

Art. 92 da Lei Municipal nº 636/1993 – Estatuto do servidor, no período de 22/12/2017 

a 21/03/2018, referente ao período aquisitivo de agosto/1991 a agosto/1996. 

 

 

COMUNIQUE-SE. 

 

REGISTRE-SE. 

 

PUBLIQUE-SE. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 20 de dezembro de 2017. 

 

 

 

WALMIR WELLINGTON DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 


		2017-12-20T13:27:37-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




